BbauteMmuposa lOnus IOpbeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

427/2023

420/2023

419/2023

445/2023

330/2023

422/2023

484/2023

481/2023

79/2023

486/2023

325/2023/1

81/2023

82/2023

529/2023

557/2023

578/2023

697/2023

660/2023

701/2023

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "A®K-AyanTt"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayaunt"

000 "A®K-Ayant"

000 "ADK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "ADK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-AyanT"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-AyanTt"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-AyanTt"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-AyanTt"

000 "A®K-Ayant"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

12.04.2023

11.04.2023

11.04.2023

14.04.2023

20.04.2023

11.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

24.04.2023

21.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

18.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

08.06.2023

01.06.2023

09.06.2023

CBepeHun

BanTemnposa HOnmsa OpbeBHa

007629

14.10.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
yy4yacToK

3eMe/ibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acTok

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMesIbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU



795/2023

511/2023

700/2023

791/2023

78/2023

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

19.06.2023

13.06.2023

08.06.2023

18.06.2023

18.04.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HegBUMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OLieHKa HeB/XMOCTH



	Байтемирова Юлия Юрьевна

