

Байтемирова Юлия Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Байтемирова Юлия Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		007629			
Дата включения в реестр членов РОО		14.10.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
427/2023	ООО "АФК-Аудит"	12.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
420/2023	ООО "АФК-Аудит"	11.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
419/2023	ООО "АФК-Аудит"	11.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
445/2023	ООО "АФК-Аудит"	14.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
330/2023	ООО "АФК-Аудит"	20.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
422/2023	ООО "АФК-Аудит"	11.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
484/2023	ООО "АФК-Аудит"	20.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
481/2023	ООО "АФК-Аудит"	20.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
79/2023	ООО "АФК-Аудит"	24.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
486/2023	ООО "АФК-Аудит"	21.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
325/2023/1	ООО "АФК-Аудит"	25.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
81/2023	ООО "АФК-Аудит"	25.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
82/2023	ООО "АФК-Аудит"	25.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
529/2023	ООО "АФК-Аудит"	18.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
557/2023	ООО "АФК-Аудит"	22.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
578/2023	ООО "АФК-Аудит"	22.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
697/2023	ООО "АФК-Аудит"	08.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
660/2023	ООО "АФК-Аудит"	01.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
701/2023	ООО "АФК-Аудит"	09.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

795/2023	ООО "АФК-Аудит"	19.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
511/2023	ООО "АФК-Аудит"	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
700/2023	ООО "АФК-Аудит"	08.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
791/2023	ООО "АФК-Аудит"	18.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
78/2023	ООО "АФК-Аудит"	18.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости